
ZARZĄDZENIE NR 78/2022 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia modernizacji ewidencji gruntów i budynków na obszarze obrębów 
ewidencyjnych : Ciemino, Główczyce, Klęcino, Warblino. 

Na podstawie art. 24a ust. 1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U z 
2021 r. poz. 1990, z późn. zm) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do przeprowadzenia modernizacji ewidencji gruntów i budynków na obszarze obrębów 
ewidencyjnych: Ciemino, Główczyce, Klęcino, Warblino położonych w jednostce ewidencyjnej Główczyce, 
powiat słupski. 

§ 2. Modernizacja ewidencji, o której mowa w §1 ma na celu dostosowanie istniejących danych 
ewidencyjnych do wymogów określonych w rozporządzeniu Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii                 
z dnia 27 lipca 2021 roku w sprawie ewidencji gruntów i budynków (Dz. U. z 2021r., poz. 1390)                       
i obejmuje w szczególności: 

1) uzupełnienie bazy danych ewidencyjnych i utworzenie pełnego zakresu zbiorów danych ewidencyjnych 
zgodnie z wymogami rozporządzenia, 

2) modyfikację istniejących danych ewidencyjnych do wymagań określonych w rozporządzeniu, poprawę 
funkcjonowania informatycznego systemu obsługującego bazę danych, 

3) poprawę funkcjonowania informatycznego systemu obsługującego bazę danych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Geodecie Powiatowemu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71A07F23-CA94-497D-9B94-7D46E4FB9050. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


